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EKB TEGEVUSTE ARUANNE  2019       
Perioodi tegevuste kokkuvõte:      
MTÜ Eesti Konverentsibüroo (EKB) on konverentsiturismi katusorganisatsioon, mille 
eesmärgiks on koordineerida Eesti kui konverentsisihtkoha tutvustamist. EKB esindab 
konverentside korraldamisega otseselt või kaudselt seotud ettevõtteid, Eesti riiki ning Tallinna, 
Tartu ja Pärnu linna. 2019.a. aasta lõpuks oli Eesti Konverentsibürool 36 liiget.  

Peamised EKB tegevused 2019. aastal hõlmasid Eesti kui konverentsimaa maine kujundamist ning 
tuntuse suurendamist rahvusvaheliste konverentsikorraldajate seas erinevate turundustegevuste 
kaudu, konverentsisaadiku programmi tegevusi, meediatööd, turundusmaterjalide uuendamist, 
turundusürituste korraldamist ja messidel ning kontaktüritustel osalemist koos EAS 
Turismiarenduskeskusega. Nende tegevuste käigus tutvustati Eestit kui rahvusvaheliste eriala- ja 
teaduskonverentside ning incentive- ja korporatiivsündmuste jaoks sobivat sihtkohta pealkirja all 
”Go Wild, Choose Estonia”. 

Igapäevaselt tegeleti konverentsialaste päringute vastamisega ning Eestisse sobivate konverentside 
otsimisega. Samuti oli EKB aktiivne valdkonna lobbytegevustes, konverentsiasjaliste nõustamisel 
ning erialaste ettekannete korraldamisel turismiettevõtjatele. Kaheksandat korda andis Eesti 
Konverentsibüroo välja Aasta Konverentsitegu Auhinna tunnustamaks tublisid 
konverentsikorraldajaid ning innustamaks erialaspetsialiste oma valdkonna konverentse Eestisse 
kutsuma. Koostöös linnadega viidi ellu saadikuprogrammi tegevusi.  

Samuti osaleti aktiivselt rahvusvahelise katusorganisatsiooni ICCA töös ning arendati kontakte 
teise riikide konverentsibüroodega. Ülemaailmsel ICCA kongressil osales EKB Best Marketing 
Award auhinna konkursil. Kongressi raames viidi läbi Eestit ja Eesti turundustegevusi tutvustav 
presentatsioon ning võideti konkursi peaauhind.  

Koostöös Tallinna ja Tartu Konverentsibüroodega koguti konverentside statistikat, hoiti 
rahvusvaheliste erialakonverentside kalendrit ning edastati statistika andmeid ICCA’le. Edasi 
arendati EKB kodulehte ja elektroonilisi turundusmaterjale. Perioodiliselt saadeti pressiteateid 
Eesti, Tallinna ja Tartu konverentsiuudistest ning arendati konverentsivaldkonna blogi. Samuti 
jagati aktiivselt infot sotsiaalmeedias. 

Lisaks korraldati messidel osalemise kohta teemaline loeng Eesti konverentsiturismi ettevõtjatele 
ning viidi läbi õppekülastusi uutesse konverentsipaikadesse. Samuti osaleti koos EAS 
Turismiarenduskeskuse, Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumi ning Tallinna 
Konverentsibürooga konverentsikeskuse teemalistes aruteludes ning korraldati AS Tallinna 
Linnahall juhile õppereis Helsingisse.  

 
 



EKB tegevused ja tegevustele vastavad tulemused:  

Tegevus Tegevustele vastavad tulemused 

Päringutega tegelemine ja 
konverentsikorraldajate 
nõustamine 

EKB vastas igapäevaselt konverentside kohta saabuvatele 
päringutele ning vahendas neid konverentsidega seotud 
ettevõtetele (konverentsikorraldajad, konverentsihotellid). Kokku 
vastati 2019. aastal 154 päringule.  
Lisaks nõustas EKB Eestisse konverentse võitnud 
konverentsikorraldajaid ning jagas Eestit, Tallinnat, Tartut ja 
EKB liikmeid tutvustavaid elektroonilisi infomaterjale.   

Eestisse sobivate 
konverentside otsimine ning 
kontaktbaasi laiendamine 
 

Lisaks sissetulevatele päringutele otsis EKB aktiivselt 
potentsiaalseid Eestisse sobivaid konverentse (lead’e) EKB 
käsutuses olevatest andmebaasidest, infoteadetest ja mujalt ning 
võttis konverentsikorraldajatega kontakti sündmuste Eestisse 
kutsumiseks.  
Jooksvalt uuendati Euroopa parimate agentuuride andmebaasi.  
 

Konverentsikorraldajate 
kohavaatlusreiside (site 

inspection) korraldamine 
 

EKB viis läbi kohavaatlusreisid EAPCCT, The International 
College Music Society, European Patent Office, Bank Sadler ja 
Global Century Science Group konverentside korraldajatele. 
Kohtumiste tulemusena on kinnitatud Tallinnasse konverentsid 
aastateks 2020 ja 2023. 
 

Tallinna Konverentsisaadiku 
programmi tegevused 

EKB tegeles 2019. aastal koostöös Tallinna Konverentsibürooga 
Tallinna konverentsisaadiku programmi arendamisega. Uuendati 
saadikute andmebaasi ning korraldati seminar Tallinna uute 
konverentsivõimaluste tutvustamiseks. Seminari tulemusena 
laekus 1 päring konverentsi korraldamiseks Tallinnas. Aasta 
vältel nõustati saadikuid konverentside planeerimisel 
Tallinnasse. Saadikute töö tulemusel kinnitati Tallinnasse 
mitmeid konverentse sh. näiteks Euroopa 
Perekonnaseisuametnike konverents aastal 2021.  

Tartu Konverentsisaadiku 
programmi tegevused EKB tegeles 2019. aastal koostöös Tartu Konverentsibürooga 

Tartu konverentsisaadiku programmi arendamisega. Uuendati 
saadikute andmebaasi ning korraldati õppekülastused TÜ 
Spordihoonesse, Setomaale ning seminar konverentsikorralduse 
parimate praktikate jagamiseks. Aasta vältel nõustati saadikuid 
konverentside planeerimisel Tartusse.   

Aasta Konverentsitegu 
auhinna konkurss ja 
konverentsisaadikute 
tänuüritus  

Jaanuaris 2019 viidi EKB poolt seitsmendat korda läbi “Aasta 
Konverentsitegu” auhinnakonkurss. Konkursile laekunud 
kandidaatide hulgast valisid EKB liikmed võitjaks Tallinnas 
toimunud 34 EGOS Colloqviumi. 
Auhinnad anti välja 6. veebruaril toimunud Tallinna 
Konverentsisaadiku programmi tänuüritusel Õpetajate Majas kus 
ühtlasi tunnustati 10 uut Tallinna konverentsisaadikut. 
Tänuüritusel osales 85 külalist. 
 



Koostöö EAS 
Turismiarenduskeskuse,  
Tallinna ja Tartu 
konverentsibürooga 

Toimusid regulaarsed kohtumised ja jooksev infovahetus 
turundustegevuste ja koostööürituste planeerimiseks. Ühiselt 
nõustati Linnahalli konverentsikeskuse planeerimist ning vahetati 
infot statistika ja konverentsivaldkonna arendamise teemadel. 
Samuti arutati konverentsivaldkonna strateegilisi arenguplaane. 

Elektrooniliste ja 
paberkandjal 
turundusmaterjalide 
uuendamine 

Aasta jooksul uuendati Eestit tutvustavaid presentatsioone, mida 
kasutati erinevatel turundusüritustel ja messidel Eesti kui 
konverentsimaa tutvustamiseks. Töötati välja paberkandjal 
turundusmaterjalid Go Wild – Choose Estonia, mis tutvustavad 
Eesti unikaalseid konverentsikohti ning elamusprogramme. 
Samuti töötati välja elektroonilise infoteate põhi kasutamiseks 
digiturunduse kampaaniate läbiviimiseks. 

Rahvusvahelised uudiskirjad, 
sotsiaalmeedia ja blogi 

Jooksvalt saadeti Eesti konverentsiuudiseid Euroopa 
konverentsikorraldajatele (ligi 2 000 kontakti) ning 
rahvusvaheline meediale (300 kontakti). 

Unikaalseid konverentsipaiku, erilisi elamusprogramme, 
konverentsilahendusi ning uudiseid tutvustati EKB 
sotsiaalmeediakanalite kaudu Facebookis, LinkedIn’is ja 
Instagramis.  

”Go Wild, Choose Estonia” kampaania võtmes avaldati EKB 
kodulehe blogis aasta vältel tutvustavaid ja inspireerivaid 
artikleid konverentside korraldamise kohta Eestis. 

Rahvusvaheline ja Eesti 
sisene PR-tegevus 

Eesti konverentsiuudiste, konverentsisaadikute programmi ning 
EKB tegevuste kohta saadeti regulaarselt pressiteateid ja infot 
300-le konverentsivaldkonna pressikontaktidele välismaal ning 
30 pressikontaktile Eestis. Teavitustegevus aitas suurendada 
konverentsisektori tuntust Eestis ning innustada 
konverentsikorraldajaid konverentside Eestisse kutsumisel ning 
konverentsibüroodega koostöökontaktide tihendamiseks. Eestit ja 
Tallinnat tutvustavad artiklid ilmusid väljaannetes AMI, CIM, 
EME OUTLOOK, Kongrez Magazine jt.    

ICCA liikmelisuse 
uuendamine  

ICCA liikmena on EKB’l ligipääs rahvusvahelisele 
konverentsialasele kontaktvõrgustikule, andmebaasile ligi 11 500 
konverentsiga, mille rotatsioonipiirkonda Eesti kuulub ning 
Eesti, Tallinn ja Tartu leiavad kajastamist ICCA 
konverentsisihtkohtade statistikas. 2019. aasta alguses uuendati 
liikmelisust ja andmebaasi kasutati konverentside Eestisse 
kutsumiseks taustainfo otsimisel. 



Osalemine European 
National Convention 
Bureaux Strategic Alliance 
tegevustes  

EKB osales Euroopa rahvuslike konverentsibüroode ümarlaua 
koosolekutel Viinis ja Peterburis. Kohtumistel jagati teiste 
Euroopa büroodega infot konverentsivaldkonna arengutest, 
väljakutsetest erinevates riikides ning arutati koostööplaane 
Euroopa kui konverentsisihtkoha tugevdamiseks ülemaailmsel 
areenil. 

EKB koduleht Uuendati EKB kodulehe www.ecb.ee sisu, tekste, pilte, 
struktuuri ja kujunduskontseptsiooni ning tehnilisi lahendusi. 
Parandati kodulehe kättesaadavust otsingumootoritele ning 
jooksvalt täiendati konverentside kalendrit.  

Konverentsi-alase statistika 
kogumine 

Koostöös Tallinna ja Tartu Konverentsibüroodega kogub EKB 
Eesti konverentsisektorilt igakuist infot Eestis toimuvate 
rahvusvaheliste konverentside kohta. EKB otsib lisaks 
täiendavalt infot ICCA statistikakriteeriumitele vastavate 
sündmuste kohta ning avaldab info EKB veebilehel olevas 
konverentside kalendris. EKB esitas veebruaris ICCA’le ülevaate 
2018. Aastal toimunud roteeruvate erialaassotsiatsioonide 
konverentside kohta Eestis.  
Maikuus ICCA poolt avaldatud rahvusvahelises 
konverentsisihtkohtade statistikas saavutati ligi 200 riigi seas 
Eestile 45. koht, pea 1 600 linna seas oli Tallinn 49. ja Tartu 214. 
kohal. Statistika kohta edastati andmeid meediale ja huvilistele.  

Töö ettevõtete, partneritega 
Eestis ja välisriikides 

Aasta vältel toimusid regulaarsed turunduskoosolekud 
ettevõtetega kus käsitleti konverentsivaldkonna uudiseid, 
turundustegevusi, koostööd erinevate partneritega ning 
konverentsibüroo tegevusega seotud küsimusi.  

Lisaks toimusid kohtumised ministritega ning koos EAS 
Turismiarenduskeskuse direktoriga osaleti IMEX Policy Forum 
programmis. Koostöös teiste turismivaldkonna erialaliitudega 
osaleti turismi arendamise teemalistes aruteludes ning riikliku 
turismistrateegia 2021+ väljatöötamisel. 

Kontaktüritus 
Meetingmatters  

22. jaanuaril 2019 toimus Brüsselis, Belgias kontaktüritus 
Meeting Matters Belgia assotsiatsioonidele agentuuridele. EKB 
osales sündmusel koos EAS Turismiarenduskeskusega. 
Sündmuse raames viidi läbi 19 otsekontumist klientidega ning 
saadi osalenud 113 assotsiatsioonide esindaja kontaktid. 
Workshopi käigus näidati klientidele Eesti konverentsivõimalusi 
tutvustavat presentatsiooni ning arutati võimalikku koostööd ja 
tulevaste konverentside organiseerimist Eestis. Töö saadud 
kontaktidega jätkub edasiste EKB turundustegevuste raames. 

http://www.ecb.ee/


Eestit kui MICE sihtkohta 
tutvustav infopäev 
Amsterdamis  
 

21. veebruaril 2019 toimus Amsterdamis EAS 
Turismiarenduskeskuse ja EKB poolt koostöös Tallinna 
Konverentsibüroo ja ettevõtjatega korraldatud äriturismi 
workshop Hollandi ürituskorraldusfirmadele ning äriturismiga 
seotud reisibüroodele.  Sündmuse teemaks oli “Go Wild, Choose 
Estonia”. Workshopile registreerus 26 ostjat ning 
lõppkokkuvõttes osales 13 klienti. Teavitus sündmuse kutsega 
jõudis 550 kontaktini Hollandis. Eesti Konverentsibüroo viis 
workshop raames läbi Eestit tutvustava sihtkoha presentatsiooni 
ning jagas lähemat infot ürituste ja incentive reiside läbiviimiseks 
Eestis. Saadud kontaktid lisati EKB andmebaasi ning järgnevate 
aastate jooksul jätkatakse turundustegevusi neile Eesti 
tutvustamiseks.  

Eestit kui MICE sihtkohta 
tutvustav infopäev Frankfurt 
 

19. märts 2019 toimus Frankfurdis EAS Turismiarenduskeskuse 
ja EKB poolt koostöös Tallinna Konverentsibüroo ja ettevõtjatega 
korraldatud äriturismi workshop Saksa ürituskorraldusfirmadele 
ning äriturismiga seotud reisibüroodele.  Sündmuse teemaks oli 
“Go Wild, Choose Estonia”. Workshopile registreerus 31 ostjat, 
kellest osales 21 klienti. Sündmuse kutsega jõudis teavitus 500 
kontaktile Frankfurdi regioonis. Eesti Konverentsibüroo viis 
workshop raames läbi Eestit tutvustava sihtkoha presentatsiooni 
ning jagas lähemat infot ürituste ja incentive reiside läbiviimiseks 
Eestis. Saadud kontaktid lisati EKB andmebaasi ning järgnevate 
aastate jooksul jätkatakse turundustegevusi neile Eesti 
tutvustamiseks.  

Kontaktüritus M & I Forum 
Europe Spring Forum  
  

EKB osales koostöös EAS Turismiarenduskeskusega Sibenikus 
toimunud kontaktüritusel Euroopa agentuuridele, 
assotsiatsioonidele ja konverentse korraldavatele ettevõtetele. 
Sündmusest võttis osa ligi 221 klienti ning messi raames viis 
EKB läbi 41 kohtumist. Sündmuselt saadi infopäringuid ning 
kontaktid edasisteks turundustegevusteks.  

Kontaktüritus M & I Forum 
Europe Autumn Forum  
  

EKB osales koostöös EAS Turismiarenduskeskusega Muscatis 
toimunud kontaktüritusel Euroopa agentuuridele, 
assotsiatsioonidele ja konverentse korraldavatele ettevõtetele. 
Sündmusest võttis osa 210 klienti ning messi raames viis EKB 
läbi 40 kohtumist. Sündmuselt saadi infopäringuid ning 
kontaktid edasisteks turundustegevusteks.  

BBT Online B2B Workshop 2. detsembril toimus Brüsselis, Belgias kontaktüritus BBT 
Online B2B workshop 2019 Belgia ja Hollandi 
konverentsikorralduse agentuuridele ja assotsiatsioonidele. EKB 
osales kontaktüritusel EAS Turismiarenduskeskuse 



koostööpartnerina. Sündmusest võttis osa 189 ostjat erinevatest 
agentuuridest ja assotsiatsioonidest. Eestit ja Tallinnat tutvustati 
kui erialaassotsistsioonide ja korporatiivürituste jaoks sobivat 
sihtkohta. Kokku toimus 15 otsekohtumist klientidega ning 
sündmuselt saadud andmebaasi kasutatakse edasiseks 
trundustööks. 

BTMF Amsterdam 9. septembril toimus Hollandis, Amsterdamis Business Traveller 
& MICE Fair 2019 Hollandis asuvatele konverentsikorralduse 
agentuuridele. EKB osales koos EAS Turismiarenduskeskusega 
ning tutvustas Eestit kui konverentside ja motivatsioonireiside 
sihtkohta. Sündmusest võttis osa 42 ostjat erinevatest 
agentuuridest. Kohtumiste käigus näidati klientidele 
konverentsivõimalusi tutvustavat presentatsiooni ning arutati 
võimalikku koostööd ja tulevaste konverentside organiseerimist 
Eestis. Saadud kontakte kasutatakse edasiseks trundustööks. 

Meet Estonia 
tootetutvustusreis  

EKB korraldas EAS Turismiarenduskeskusega koostöös 11. 

Meet Estonia tootetutvustusreisi Euroopa 

konverentsikorraldajatele. Reisil osales 29 külalist 10 Euroopa 

riigist, kellest pea kõik olid Eestis esmakordselt. Sündmuse 

kutsega jõudis teavitus 1 600 konverentsikorraldajani Euroopas. 

Programmi kuulusid Tallinna vaatamisväärsuste, hotellide ja 

konverentsikohtadega ning incentive programmidega tutvumised, 

kohtumised Eesti konverentsiturismi ettevõtetega.  Tutvumisreisi 

programmi raames toimusid ekskursioonid Tartusse ja 

Lahemaale. Tutvumisreisi programmi käigus oli osalenutel 

võimalus sõlmida otsekontakte Eesti ettevõtetega, firmadega 

toimus workshopil ligi 200 otsekohtumist. Osalenud hindasid 

tutvumisreisi 5-palli süsteemis keskmise hindega 4,5.   
Konverentsikorraldajate 
tootetutvustusreis septembris 

EKB korraldas koostöös EAS Turismiarenduskeskusega 

tootetutvustusreisi Skandinaavia konverentsikorraldajatele. Reisil 

osales 12 külalist Taanist, Rootsist ja Norrast. Teavitustegevuste 

kaudu jõudis info Eestist ja Tallinnast 600 kontaktini 

Skandinaavias. Programmi kuulusid Tallinna vaatamisväärsuste, 

hotellide ja konverentsikohtadega ning incentive programmidega 

tutvumised, samuti otsekontaktide sõlminime ja networking Eesti 

ettevõtetega. Osalenud hindasid tutvumisreisi 5-palli süsteemis 

keskmise hindega 4,7.  

  



Osalemine messil IMEX 
Frankfurt 

EKB osales ja kaaskorraldas koos EAS 
Turismiarenduskeskusega Eesti ühisväljapaneku rahvusvahelisel 
konverentsi- ja incentive messil IMEX Frankfurt. Koos EAS 
TAK ja EKB’ga osales messil Tallinna Konverentsibüroo, Tartu 
Konverentsibüroo ning 7 ettevõtet.  
Messile eelnevalt tehti otseturundust ca 1600 valitud hosted 

buyers’itele, tutvustades neile Eesti võimalusi ning kutsudes neid 
väljapanekuga tutvuma.  Kokku külastas messi ajal Eesti boksi 
üle 381 külalise ning toimus 205 otsekohtumist. Samuti toimus 
messi raames ”Go Wild – Choose Estonia” happy hour 
networking üritus. 
EKB viis läbi individuaalsed kohtumised ning sihtkoha esitlused 
ostjate gruppidele, millel osaled 43 inimest.  
Eestit tutvustati messi presentatsioonis kui eriala- ja 
teaduskonverentside sihtkohta, samuti tutvustati siinseid 
incentive programmide võimalusi.  

Osalemine messil IBTM 
World 

EKB osales ja kaaskorraldas koos EAS 
Turismiarenduskeskusega Eesti ühisväljapaneku rahvusvahelisel 
konverentsi- ja incentive messil IBTM World. Koos EAS TAK ja 
EKB’ga osales messil Tallinna konverentsibüroo ning 10 
ettevõtet.  

Messi vältel viis EKB läbi 49 individuaalset üks-ühele kohtumist 

ostjatega ning 6 sihtkoha esitlust konverentsikorraldajate 

gruppidele. Kokku koguti 764 konverentsikorraldajate kontakti 

edasisteks turundustegevuseks. Lisaks toimusid otsekohtumised 

kõigi Eesti väljapanekul osalenud partneritega. Eestit tutvustati 

messi presentatsioonis kui eriala- ja teaduskonverentside 

sihtkohta, samuti tutvustati siinseid incentive programmide 

võimalusi. Koostöös EAS’i, Tallinna konverentsibüroo ja 

ettevõtjatega viidi konverentsikorraldajate otsekontaktide 

kogumiseks läbi kampaania ”Win a wild trip to Estonia”. Eesti 

messistend leidis kahel korral kajastamist ka konverentsi ajalehes 

IBTM Daily News. Messilt saadi 33 päringut sündmuste 

korraldamiseks Eestis.  
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Mittetulundusühing Eesti Konverentsibüroo 2019. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 14 579 23 920  

Nõuded ja ettemaksed 1 563 1 447 2

Kokku käibevarad 16 142 25 367  

Kokku varad 16 142 25 367  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 1 336 0 4

Võlad ja ettemaksed 8 588 9 843 6

Kokku lühiajalised kohustised 9 924 9 843  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 1 054 0 4

Kokku pikaajalised kohustised 1 054 0  

Kokku kohustised 10 978 9 843  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 15 524 27 914  

Aruandeaasta tulem -10 360 -12 390  

Kokku netovara 5 164 15 524  

Kokku kohustised ja netovara 16 142 25 367  



11

Mittetulundusühing Eesti Konverentsibüroo 2019. a. majandusaasta aruanne

Tulemiaruanne
(eurodes)

 2019 2018 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 109 643 99 830 8

Annetused ja toetused 51 129 51 129  

Tulu ettevõtlusest 4 644 3 870 9

Kokku tulud 165 416 154 829  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -51 129 -51 129 10

Mitmesugused tegevuskulud -28 433 -28 158  

Tööjõukulud -96 214 -87 932 11

Kokku kulud -175 776 -167 219  

Põhitegevuse tulem -10 360 -12 390  

Aruandeaasta tulem -10 360 -12 390  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2019 2018 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem -10 360 -12 390  

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -116 -40  

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 1 405 766 4

Kokku rahavood põhitegevusest -9 071 -11 664  

Rahavood finantseerimistegevusest    

Kapitalirendi põhiosa tagasimaksed -270 0 4

Kokku rahavood finantseerimistegevusest -270 0  

Kokku rahavood -9 341 -11 664  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 23 920 35 584  

Raha ja raha ekvivalentide muutus -9 341 -11 664  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 14 579 23 920  
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2017 27 914 27 914

Aruandeaasta tulem -12 390 -12 390

31.12.2018 15 524 15 524

Aruandeaasta tulem -10 360 -10 360

31.12.2019 5 164 5 164
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Eesti Konverentsibüroo 2019.a. raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea

finantsaruandluse standardiga. Hea finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses,

mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Finantsvarad

Ühingul on järgmised finantsvarad: raha ja ekvivalendid, nõuded ostjate/liikmete vastu, ettemaksed ja muud nõuded.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes arvelduskonto jääki, mis individuaalselt vastab raha ja raha ekvivalendi

mõistele. Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid põhitegevusest kaudsel meetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu (sh. mitteliikmed) kajastatakse ühingu tavapärase põhitegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid

ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Kõiki nõudeid ühingu liikmete vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed ning võimalikud allahindlused),

mistõttu nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ühing kui rentnik

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt tulemiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, viitvõlad) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki

soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast.

Annetused ja toetused

Organisatsioon on lähtunud sihtfinantseerimise kajastamisel brutomeetodist. Sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil

leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on mõeldud. Sihtfinantseerimine, mida saadakse eelmistel perioodidel tekkinud

kulude eest või millega ei kaasne täiendavaid tulevikku suunatud tingimusi, kajastatakse tuluna perioodis, millal sihtfinantseerimine aset leidis. 

Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui eksisteerib piisav kindlus, et ühing vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele

ja sihtfinantseerimine laekub. Sihtfinantseerimisega kaasnevaid võimalikke kohustusi kajastatakse aruandes eraldiste või tingimuslike

kohustustena.

Tegevuskulude sihtfinantseerimisel kajastatakse tulu sihtfinantseerimisest proportsionaalselt sellega seonduvate kuludega. Tulemiaruandes

kajastatakse kompenseeritavat kulu ja saadud toetust mõlemaid eraldi.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu 

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu



15

Mittetulundusühing Eesti Konverentsibüroo 2019. a. majandusaasta aruanne

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. 

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel. 

Intressitulu kajastatakse kassapõhiselt.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Nõuded seotud osapoolte

vastu
94 94

Ettemaksed 1 469 1 469

Tulevaste perioodide

kulud
1 469 1 469

Kokku nõuded ja

ettemaksed
1 563 1 563

 

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Nõuded seotud osapoolte

vastu
354 354

Ettemaksed 1 093 1 093

Tulevaste perioodide

kulud
1 093 1 093

Kokku nõuded ja

ettemaksed
1 447 1 447

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Maksuvõlg Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 1 103 1 012

Sotsiaalmaks 1 986 1 871

Kohustuslik kogumispension 76 69

Töötuskindlustusmaksed 143 134

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 3 308 3 086

Lisa 4 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik
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 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Kapitalirendiga

soetatud seadmed
2 390 1 336 1 054

Kapitalirendikohustised

kokku
2 390 1 336 1 054

Lisa 5 Kasutusrent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 2019 2018

Kasutusrendikulu 10 768 10 768

Järgmiste perioodide kasutusrendikulu mittekatkestatavatest lepingutest

 31.12.2019 31.12.2018

12 kuu jooksul 10 768 10 768

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 1 001 1 001

Võlad töövõtjatele 4 279 4 279

Maksuvõlad 3 308 3 308

Kokku võlad ja ettemaksed 8 588 8 588

 

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 545 545

Võlad töövõtjatele 4 279 4 279

Maksuvõlad 3 086 3 086

Muud võlad 16 16

Muud viitvõlad 16 16

Saadud ettemaksed 1 917 1 917

Tulevaste perioodide tulud 1 917 1 917

Kokku võlad ja ettemaksed 9 843 9 843
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Lisa 7 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

Varad soetusmaksumuses

 Laekunud Kajastatud

tulemiaruandes

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

EAS 51 129 0 -51 129 0 0 0

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

51 129 -51 129

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

51 129 -51 129

 

 Laekunud Kajastatud

tulemiaruandes

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

EAS 51 129 0 -51 129 0 0 0

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

51 129 -51 129

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

51 129 -51 129

Lisa 8 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2019 2018

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 85 866 76 053

Toetused liikmetelt 23 777 23 777

Muud tulud liikmetelt 0 0

Kokku liikmetelt saadud tasud 109 643 99 830

Lisa 9 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2019 2018

Teenuste müük 4 644 3 870

Kokku tulu ettevõtlusest 4 644 3 870
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Lisa 10 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2019 2018

Turundustoetus 51 129 51 129

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
51 129 51 129

Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

 2019 2018

Palgakulu 71 900 65 469

Sotsiaalmaksud 24 314 22 463

Kokku tööjõukulud 96 214 87 932

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 3 3

Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2019 31.12.2018

Juriidilisest isikust liikmete arv 36 29



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 19.06.2020

Mittetulundusühing Eesti Konverentsibüroo (registrikood: 80263558) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete õigsust

on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

HELEN KALBERG Juhatuse liige 19.06.2020

FELIKS MÄGUS Juhatuse liige 20.06.2020

AIVAR SIRELPUU Juhatuse liige 20.06.2020

EVELIN TSIRK Juhatuse liige 22.06.2020

MALLE POTTSEPP Juhatuse liige 22.06.2020

OTT SARAPUU Juhatuse liige 22.06.2020

RAIGO TRIIK Juhatuse liige 29.06.2020

KÜLLI KARING Juhatuse liige 29.06.2020



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Muude ettevõtjate ja tööandjate organisatsioonide

tegevus
94119 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6450086

Mobiiltelefon +372 5158240

E-posti aadress info@ecb.ee


